
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

AirSim Difficult Airway - Simulátor
obtížného zajištění dýchacích cest

Objednací kód: 4110.DA91100

Cena bez DPH 121.320,00 Kč
Cena s DPH 146.797,20 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Trenažér pro intubaci dospělého poskytuje řešení pro různé stupně obtíží při nácviku zajištění dýchacích cest. Tento všestranný model
umožňuje simulovat náročné až velmi obtížně intubovatelné scénáře.

 

Vlastnosti modelu

Obtížně zajistitelné dýchací cesty
Horní dýchací cesty mají rozšířený jazyk, oteklé zadní chrupavky a prodlouženou epiglottis, což uživatelům poskytuje možnost
získání zkušenosti s řešením obtíží dýchacích cest.



Laryngospasmus
Nastavitelné od normální až po úplnou obstrukci dýchacích cest.
Lze simulovat náhlé uzavření hlasivek.
Po úspěšném zásahu uživatele lze laryngospasmus mechanicky zvrátit a poskytnout pozitivní zpětnou vazbu

Posunutý hrtan
Možnostt přemístit hrtan více do přední polohy, aby byla vizualizace hlasivek náročnější.
Nastavitelné, tak aby bylo možné simulovat různé úrovně obtížnosti.

Edém jazyka
Jazyk může být oteklý, aby simuloval různé stupně angioedému jazyka.

Ustupující / vyčnívající dolní čelist
Různé stupně malokluze, jedna mandibulární varianta a dvě maxilární varianty.
Simulované rysy předkusu a podkusu

Trismus
Schopnost výrazně omezit otevírání úst, aby bylo zajoštění dýchacích cest obtížnější

Zámek krku / omezení otáčení hlavy
Schopnost simulovat cervikální artropatii omezením rozsahu pohybu krční páteře
Zámek krku / omezení otáčení hlavy

Simulujte jehlovou a chirurgickou krikotyreoidotomii a perkutánní tracheostomii.
Snadná identifikace tracheálních prstenců a kricoidních a laryngeálních chrupavek
Výměnný hrtan umožňuje rychlé a snadné opakované použití
Zavinovací vyměnitelná kůže krku použitelní díky možnosti otočení na 10-15 řezů

Figurína AirSim Difficult Airway je kompatibilní s celou řadou supraglotických zařízení. Pro
optimální výkon doporučujeme následující velikosti zařízení:

7,0-7,5 mm ID pro nosní intubaci
8,0-9,0 mm ID pro orální intubaci
Velikost 3-5 pro LMA laryngeální masky
Podobné velikosti pro jiná supraglotická zařízení
Tento trenažér je také vynikajícím demonstračním modelem dýchacích cest pro řízení dýchacích cest a zařízení FONA.

Obsah balení
 

1 AirSim Difficult Airway připravené k použití (DA91100)
1 pouzdro AirSim (ABAG01)
100ml láhev lubrikantu (TL001)
5 larynxových vložek (NLX050 – 1 dodávána na figuríně a 4 náhradní)
1 Wraparound Neck Skin (RSN1005 – dodáváno na figuríně)
2 sady lepicích podložek (připevnitelné k přísavkám pro zvýšení stability v případě potřeby)




